关于第二十二届全国中学生水科技发明比赛安

徽赛区比赛获奖名单公示的通知

各参赛单位、指导教师、参赛选手：

第二十二届全国中学生水科技发明比赛安徽赛区比赛已圆

满结束，经专家评审、知识问答及现场答辩等环节，现将获奖名

单予以公示（见附件）。公示期为 2025年4月14日至2025年4月

18日。公示期内，如有异议请以书面形式进行实名投诉。书面内

容应包括异议人的姓名、身份证明、联系电话并需单位盖章，同

时请提供相关证据或明确的线索。匿名和逾期投诉，不予受理。

特此通知。

联系人：周老师，18005692441

监督电话：0551-64935512转300

电子邮箱：umaker@qq.com

附件：第二十二届全国中学生水科技发明比赛安徽赛区比赛

获奖公示名单

第二十二届全国中学生水科技发明比赛安徽赛区组委会

2025年4月14日